

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ ซอย ๕ พัฒนาถึงบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๗๓.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงศ์นรินทร์ เบ็งอินตา วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๔ นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ซอย 5 พัฒนาถึงบ่อพักน้ำเดิม หมู่ที่ 1 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 173.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง ตั้งแต่ซอย 5 พัฒนาถึงบ่อพักน้ำเดิม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ -

ราคากลางตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	635,567.78	1.3624	865,895.42	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			865,895.42	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ			865,000.00	
(ตัวอักษร) (แปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3616/2562 สั ง ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....(ประธานกรรมการ)

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นายพงษ์พันธ์ เบ็ญอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....(กรรมการและเลขานุการ)

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ซอย 5 พัฒนาถึงบ่อพักน้ำเดิม หมู่ที่ 1 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 173.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2562 ราคาน้ำมันโหล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม	ม.	171.00	20.35	3,479.85	1.3624	27.72	4,740.12
2	งานบ่อพักรับน้ำ คลส. 2.1 บ่อพักรับน้ำ คลส. ท่อขนาด Ø 0.60 ม. 2.2 งานฝาบ่อพักรับน้ำ (ฝาเหล็ก)	บ่อ	1.00	6,768.01	6,768.01	1.3624	9,220.73	9,220.73
3	งานวางระบายน้ำ คลส. 3.1 วางระบายน้ำ คลส. กว้าง 0.40 ม. 3.2 ฝารางระบายน้ำ	ม.	171.70	1,242.68	213,367.42	1.3624	1,693.02	290,691.53
		ฝ	343.00	1,186.13	406,842.48	1.3624	1,615.98	554,281.14
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				635,567.78			865,895.42

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3616/2562 สั่ง ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....(ประธานกรรมการ)

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นายพงษ์สินรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....(กรรมการและเลขานุการ)

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส